
	
  

                     
 

IV АЛЬПИНИСТСКИЙ ГОРНЫЙ КРОСС «МАРТОВСКИЙ ЗАЯЦ» 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ В КАТЕГОРИИ «АБСОЛЮТ» 
МУЖЧИНЫ 

	
  
Место   Номер   Имя   Команда   Круг  1   Место   Круг  2   Место   Результат   Примечание  

1   115   Попов  Артем        0:24:49   1   0:50:47   1   1:17:21   новичок  
2   78   Лукин  Дмитрий        0:26:24   2   0:53:53   2   1:24:26   МС  
3   79   Лукин  Сергей        0:27:34   3   0:57:24   6   1:26:00   новичок  
4   25   Воронков  Максим        0:28:23   10   0:57:08   5   1:26:04   новичок  
5   158   Горохов  Сергей        0:27:53   7   0:57:05   4   1:27:18       
6   41   Мавчун  Георгий  Валерьевич        0:27:37   4   0:57:00   3   1:27:45   новичок  
7   51   Клименко  Вячеслав        0:27:45   6   0:58:32   8   1:28:48   новичок  
8   33   Городецкий  Денис   RedFox     0:28:36   11   0:58:11   7   1:29:23   новичок  
9   141   фон  Штакельберг   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:29:58   15   1:02:16   13   1:35:02   III  
10   28   Гладков  Александр   ИТМО     0:29:48   13   1:01:56   12   1:35:26   новичок  
11   53   Коваленко  Александр        0:30:42   19   1:02:32   15   1:36:22   новичок  
12   1   Амосов  Дмитрий        0:30:20   18   1:04:43   25   1:37:26   новичок  
13   132   Тампель  Антон        0:30:52   21   1:04:24   19   1:37:49   новичок  
14   99   Никитин  Константин        0:31:28   28   1:06:30   29   1:37:49   новичок  
15   50   Клименко  Владимир   Политехник     0:30:00   16   1:02:40   16   1:38:06   I  
16   3   Афонин  Александр        0:31:37   30   1:03:49   18   1:38:31   новичок  
17   119   Рожков  Александр        0:28:06   8   1:01:56   11   1:38:35   новичок  
18   74   Лепин  Андрей        0:31:49   33   1:04:39   24   1:38:57   новичок  
19   75   Лехтин  Андрей   Штурм     0:31:24   27   1:04:35   23   1:39:08   II  
20   136   Тучин  Станислав        0:30:55   22   1:03:27   17   1:39:30   новичок  
21   30   Головин  Андрей   Политехник     0:32:15   34   1:06:11   27   1:41:03   II  
22   147   Шеляпин  Борис   Petzl     0:31:04   24   1:04:25   20   1:42:18   новичок  



23   100   Николаев  Василий        0:33:32   51   1:08:09   37   1:43:04   новичок  
24   76   Лочехин  Сергей        0:31:14   25   1:04:35   22   1:43:56   новичок  
25   134   Трикозов  Виктор   Горняк     0:31:32   29   1:05:11   26   1:44:01   II  
26   122   Салимьянов  Эдуард        0:30:51   20   1:04:34   21   1:44:31   I  
27   149   Шляев  Илья        0:34:54   65   1:15:41   70   1:44:32   новичок  
28   48   Кирюхин  Петр   Политехник     0:32:53   42   1:07:48   34   1:45:18   II  
29   43   Зыбалов  Антон   Горняк     0:32:30   35   1:08:08   36   1:46:28   МС  
30   84   Матвеев  Владимир        0:32:39   37   1:09:00   41   1:46:31   новичок  
31   111   Петров  Владимир        0:33:27   48   1:09:39   45   1:47:12   новичок  
32   13   Богданов  Кирилл   Скалолазный  центр  Rock  Town     0:34:56   66   1:10:22   49   1:47:19   II  
33   91   Мужикин  Иван   Технолог     0:33:59   54   1:09:28   44   1:47:40   новичок  
34   69   Курдюбов  Андрей   Штурм     0:33:27   49   1:09:03   42   1:48:15   III  
35   55   Ковальчук  Никита        0:28:07   9   1:00:36   9   1:48:24   новичок  
36   16   Бордюгов  Дмитрий        0:32:42   38   1:09:03   43   1:50:29   новичок  
37   120   Рязанцев  Максим        0:33:04   44   1:08:40   38   1:50:34   новичок  
38   61   Кононов  Иван   RedFox     0:34:32   60   1:11:11   53   1:50:52   I  
39   129   Спорягин  Кирилл   Штурм     0:34:53   64   1:10:40   51   1:51:00   II  
40   10   Билан  Владимир   СКА     0:34:57   68   1:12:48   58   1:51:02   новичок  
41   35   Дахин  Олег        0:33:22   46   1:08:55   40   1:51:34   новичок  
42   150   Шушарин  Эдуард        0:36:04   77   1:13:48   64   1:51:40   новичок  
43   128   Эбриль  Николай  Львович        0:35:18   71   1:13:22   61   1:52:08   III  
44   58   Колтунов  Игорь   Штурм     0:33:02   43   1:10:26   50   1:53:08   I  
45   40   Елисеев  Сергей   Технолог     0:36:03   76   1:13:50   65   1:53:16   новичок  
46   62   Король  Руслан        0:34:28   58   1:10:16   47   1:54:26   новичок  
47   64   Крыжко  Сергей   ЛЭТИ     0:33:53   53   1:12:30   56   1:54:42   II  
48   39   Дрыкин  Сергей        0:37:53   101   1:27:29   137   1:54:45   новичок  
49   22   Вирясов  Дмитрий   Политехник     0:37:07   84   1:15:48   72   1:55:25   новичок  
50   154   Титков  Владислав        0:31:24   26   1:07:24   32   1:55:40       
51   68   Кулябин  Денис        0:35:06   69   1:13:09   59   1:55:46   новичок  
52   47   Кананыхин  Игорь   Политехник     0:34:23   56   1:12:01   55   1:56:25   II  
53   72   Лебединский  Валерий   Политехник     0:34:17   55   1:12:44   57   1:56:53   III  
54   67   Кузнецов  Иван        0:31:00   23   1:06:54   30   1:57:06   новичок  
55   97   Никитин  Андрей   Технолог     0:36:02   75   1:15:44   71   1:57:14   КМС  
56   144   Чепакин  Андрей        0:37:27   93   1:18:02   85   1:58:24   новичок  
57   130   Струин  Василий   Штурм     0:37:37   96   1:17:40   80   1:58:34   III  
58   142   Мамонтов  Дмитрий        0:38:01   103   1:17:53   81   1:58:52   III  
59   34   Григорьев  Алексей        0:32:43   39   1:09:58   46   1:58:59   новичок  



60   45   Ильин  Евгений   Политехник     0:38:13   106   1:19:07   92   1:59:19   II  
61   57   Кожин  Петр   ЛЭТИ     0:37:21   87   1:17:08   79   1:59:34   I  
62   109   Петров  Александр   Горняк     0:31:40   32   1:07:42   33   2:00:00   новичок  
63   112   Подоплелов  Виталий        0:32:37   36   1:08:48   39   2:00:13   I  
64   77   Лукин  Андрей   Политехник     0:38:29   111   1:19:08   93   2:00:36   МС  
65   7   Бауков  Евгений        0:34:26   57   1:15:37   67   2:00:41   новичок  
66   46   Ионин  Сергей   Политехник     0:37:32   94   1:18:01   84   2:01:00   III  
67   8   Гримберг  Денис        0:37:50   100   1:19:37   96   2:01:09   III  
68   107   Овчинников  Сергей        0:36:11   78   1:16:01   74   2:02:02   новичок  
69   96   Никаноров  Андрей        0:38:27   110   1:19:38   97   2:02:10   новичок  
70   156   Саакян  Александр        0:34:57   67   1:15:37   68   2:02:59       
71   159   Матинян  Артур        0:38:25   108   1:19:50   98   2:03:18       
72   137   Файзуллин  Руслан   Политехник     0:36:15   80   1:18:02   86   2:04:07   III  
73   63   Коцур  Дмитрий   Политехник     0:37:25   89   1:19:25   94   2:04:12   новичок  
74   98   Никитин  Владимир   Горняк     0:37:36   95   1:19:07   91   2:04:37   II  
75   19   Васильев  Александр        0:37:26   90   1:18:48   88   2:05:01   новичок  
76   42   Золотов  Иван   Политехник     0:36:15   79   1:15:55   73   2:05:18   III  
77   52   Ковалев  Александр   Штурм     0:37:19   86   1:18:59   90   2:05:27   III  
78   20   Васильев  Владислав        0:39:12   117   1:21:34   105   2:06:16   новичок  
79   151   Щенин  Андрей   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:35:58   73   1:16:57   78   2:07:11   II  
80   101   Николаев  Дмитрий   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:38:07   105   1:18:58   89   2:07:28   III  
81   56   Кожемякин  Василий        0:34:44   62   1:13:45   63   2:08:15   новичок  
82   90   Мороз  Владислав   RedFox     0:40:41   131   1:23:07   115   2:08:23   МС  
83   44   Иванов  Вячеслав   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:38:16   107   1:20:56   102   2:08:27   новичок  
84   14   Богданов  Константин        0:33:10   45   1:15:19   66   2:09:36   новичок  
85   73   Леднев  Александр        0:39:03   114   1:22:53   112   2:10:21   новичок  
86   6   Баранов  Руслан   Технолог     0:43:32   164   1:27:17   136   2:10:23   Альпинист    
87   49   Киселев  Дмитрий   Технолог     0:39:19   121   1:22:00   108   2:10:35   I  
88   102   Новиков  Алексей   Политехник     0:40:48   132   1:24:05   121   2:11:06   новичок  
89   95   Белых  Игорь   ЛЭТИ   0:40:58   135   1:24:09   122   2:11:37   новичок  
90   155   Веснин  Владислав        0:39:15   120   1:22:37   110   2:12:02       
91   93   Мускат  Владимир   Политехник     0:37:44   98   1:20:25   100   2:12:16   новичок  
92   89   Мишарев  Василий        0:40:57   134   1:25:10   126   2:12:36   Альпинист    
93   4   Баканов  Иван   Штурм     0:40:34   130   1:23:42   120   2:12:42   II  
94   138   Федоров  Денис   Штурм     0:41:06   138   1:24:44   124   2:15:14   II  
95   153   Ямченко  Станислав        0:37:57   102   1:21:51   107   2:15:24   новичок  
96   27   Гальковский  Егор   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:37:47   99   1:20:31   101   2:15:50   II  



97   152   Якушев  Антон        0:41:18   142   1:26:41   133   2:16:02   новичок  
98   5   Баранов  Дмитрий   Технолог     0:43:38   166   1:29:02   147   2:16:57   II  
99   92   Муравьев  Виталий        0:37:23   88   1:22:52   111   2:17:27   новичок  
100   125   Смирнов  Игорь        0:45:14   177   1:30:58   153   2:17:46   новичок  
101   127   Соловьев  Владимир   Штурм     0:35:53   72   1:16:24   76   2:17:49   III  
102   116   Попов  Василий   Политехник     0:40:05   126   1:25:51   131   2:18:33   новичок  
103   143   Храмов  Константин   Политехник     0:41:45   145   1:28:22   144   2:18:55   III  
104   87   Минчин  Леонид   Политехник     0:41:24   143   1:28:03   142   2:19:00   новичок  
105   94   Нестеров  Сергей   Штурм     0:39:13   118   1:23:27   119   2:19:42   I  
106   80   Лыманюк  Александр   Политехник     0:38:32   112   1:21:26   104   2:20:15   III  
107   103   Новиков  Дмитрий   Политехник     0:39:32   122   1:23:02   113   2:20:43   III  
108   121   Садовский  Сергей   Политехник     0:42:16   152   1:28:15   143   2:20:55   новичок  
109   88   Митяев  Максим   Горняк     0:37:43   97   1:17:57   82   2:21:27   новичок  
110   108   Кононов  Егор  Иванович   Политехник     0:42:54   157   1:34:38   164   2:23:36   новичок  
111   139   Филимонов  Андрей        0:45:41   181   1:33:24   158   2:24:05   новичок  
112   66   Кряжев  Даниил        0:44:03   171   1:32:07   154   2:24:25   новичок  
113   21   Васильев  Сергей   Политехник     0:36:46   81   1:18:45   87   2:25:22   новичок  
114   148   Шкляров  Александр        0:41:03   137   1:27:14   134   2:25:42   новичок  
115   157   Евдокимов  Андрей        0:42:54   156   1:30:47   152   2:26:06       
116   11   Блинов  Сергей   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:41:01   136   1:28:34   145   2:26:37   новичок  
117   110   Петров  Василий        0:43:51   167   1:32:53   157   2:29:02   III  
118   86   Соловьев  Никита   ЛЭТИ   0:42:52   155   1:29:52   148   2:29:47   II  
     70   Куршанов  Данил   Технолог     0:43:38   165   1:33:37   159   2:33:40   новичок  
     135   Турковский  Константин   Политехник     0:43:21   162   1:30:37   151   2:36:38   III  
     15   Болячкин  Денис   Горняк     0:41:54   149   1:32:27   156   2:38:15   новичок  
     140   Фоминых  Павел   Военмех     0:43:52   168   1:38:50   176   2:39:43   II  
     114   Пономарев  Александр   Военмех     0:41:47   146   1:34:49   168   2:41:16   новичок  
     36   Дмитриев  Михаил   Технолог     0:43:20   161   1:34:29   163   2:42:54   новичок  
     113   Щемелев  Игорь  Алексеевич        0:42:50   154   1:34:43   165   2:43:46   новичок  
     37   Долгов  Андрей   Политехник     0:43:05   159   1:34:48   167   2:44:49   новичок  
     133   Ткаченко  Александр   Политехник     0:40:10   128   1:25:07   125   2:44:54   новичок  
     123   Сидубаев  Александр   Политехник     0:44:44   175   1:39:04   177   2:47:26   новичок  
     12   Богданов  Артем   Военмех     0:45:44   182   1:38:46   175   2:48:29   новичок  
     2   Андрияш  Алексей   Политехник     0:33:53   52   1:13:29   62                            новичок  
     118   Прохоров  Михаил   Технолог     0:36:00   74   1:16:03   75                            Альпинист    
     29   Глинских  Игорь   Политехник     0:40:07   127   1:27:45   140                            новичок  
     65   Крюков  Николай   Политехник     0:48:46   198   1:50:47   194                            новичок  



     54   Коваленко  Дмитрий   Политехник     0:36:58   83                                      III  
     82   Маршалов  Андрей   Политехник     0:38:02   104                                      III  
     146   Шавров  Павел   Политехник     0:44:35   173                                      Альпинист    
     26   Габасов  Роман   Штурм     0:45:38   179                                      III  
     106   Овчинников  Даниил   Политехник     0:51:30   209                                      новичок  
     9   Березуцкий  Алексей   Политехник     0:51:30   210                                      Альпинист    
     23   Волков  Николай        0:27:43   5   1:00:47   10                            III  
     104   Новоселов  Иван        0:31:39   31   1:07:50   35                            новичок  
     124   Смирнов  Артём        0:29:46   12   1:11:09   52                            новичок  
     105   Нугис  Александр        0:33:28   50   1:23:10   116                            II  
     85   Матвеев  Николай        0:49:47   206   1:46:49   187                            новичок  
     59   Комаров  Роман        0:47:57   190   1:50:23   192                            новичок  
     145   Черняев  Алексей        0:29:57   14                                      новичок  
     131   Анчуков  Дмитрий  

Александрович  
     0:34:45   63                                      III  

     117   Попов  Игнат        0:35:09   70                                      I  
     126   Солгалов  Павел        0:40:05   125                                      новичок  
     18   Кукушкин  Андрей  

Владимирович  
     0:48:59   200                                      новичок  

     31   Гончаров  Артем        1:18:17   222                                      новичок  
	
  



	
  

                     
 

VI АЛЬПИНИСТСКИЙ ГОРНЫЙ КРОСС «МАРТОВСКИЙ ЗАЯЦ» 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ В КАТЕГОРИИ «АЛЬПИНИСТЫ» 
МУЖЧИНЫ 

	
  
Место   Номер   Имя   Команда   Круг  1   Место   Круг  2   Место   Результат   Примечание  

1   141   фон  Штакельберг   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:29:58   15   1:02:16   13   1:35:02   III  
2   50   Клименко  Владимир   Политехник     0:30:00   16   1:02:40   16   1:38:06   I  
3   75   Лехтин  Андрей   Штурм     0:31:24   27   1:04:35   23   1:39:08   II  
4   30   Головин  Андрей   Политехник     0:32:15   34   1:06:11   27   1:41:03   II  
5   134   Трикозов  Виктор   Горняк     0:31:32   29   1:05:11   26   1:44:01   II  
6   48   Кирюхин  Петр   Политехник     0:32:53   42   1:07:48   34   1:45:18   II  
7   43   Зыбалов  Антон   Горняк     0:32:30   35   1:08:08   36   1:46:28   МС  
8   13   Богданов  Кирилл   Скалолазный  центр  Rock  Town     0:34:56   66   1:10:22   49   1:47:19   II  
9   91   Мужикин  Иван   Технолог     0:33:59   54   1:09:28   44   1:47:40   новичок  
10   69   Курдюбов  Андрей   Штурм     0:33:27   49   1:09:03   42   1:48:15   III  
11   129   Спорягин  Кирилл   Штурм     0:34:53   64   1:10:40   51   1:51:00   II  
12   58   Колтунов  Игорь   Штурм     0:33:02   43   1:10:26   50   1:53:08   I  
13   40   Елисеев  Сергей   Технолог     0:36:03   76   1:13:50   65   1:53:16   новичок  
14   64   Крыжко  Сергей   ЛЭТИ     0:33:53   53   1:12:30   56   1:54:42   II  
15   22   Вирясов  Дмитрий   Политехник     0:37:07   84   1:15:48   72   1:55:25   новичок  
16   47   Кананыхин  Игорь   Политехник     0:34:23   56   1:12:01   55   1:56:25   II  
17   72   Лебединский  Валерий   Политехник     0:34:17   55   1:12:44   57   1:56:53   III  
18   97   Никитин  Андрей   Технолог     0:36:02   75   1:15:44   71   1:57:14   КМС  
19   130   Струин  Василий   Штурм     0:37:37   96   1:17:40   80   1:58:34   III  
20   45   Ильин  Евгений   Политехник     0:38:13   106   1:19:07   92   1:59:19   II  
21   109   Петров  Александр   Горняк     0:31:40   32   1:07:42   33   2:00:00   новичок  



22   77   Лукин  Андрей   Политехник     0:38:29   111   1:19:08   93   2:00:36   МС  
23   46   Ионин  Сергей   Политехник     0:37:32   94   1:18:01   84   2:01:00   III  
24   8   Гримберг  Денис        0:37:50   100   1:19:37   96   2:01:09   III  
25   159   Матинян  Артур        0:38:25   108   1:19:50   98   2:03:18       
26   137   Файзуллин  Руслан   Политехник     0:36:15   80   1:18:02   86   2:04:07   III  
27   98   Никитин  Владимир   Горняк     0:37:36   95   1:19:07   91   2:04:37   II  
28   42   Золотов  Иван   Политехник     0:36:15   79   1:15:55   73   2:05:18   III  
29   52   Ковалев  Александр   Штурм     0:37:19   86   1:18:59   90   2:05:27   III  
30   151   Щенин  Андрей   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:35:58   73   1:16:57   78   2:07:11   II  
31   101   Николаев  Дмитрий   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:38:07   105   1:18:58   89   2:07:28   III  
32   90   Мороз  Владислав   RedFox     0:40:41   131   1:23:07   115   2:08:23   МС  
33   44   Иванов  Вячеслав   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:38:16   107   1:20:56   102   2:08:27   новичок  
34   6   Баранов  Руслан   Технолог     0:43:32   164   1:27:17   136   2:10:23   Альпинист    
35   49   Киселев  Дмитрий   Технолог     0:39:19   121   1:22:00   108   2:10:35   I  
36   102   Новиков  Алексей   Политехник     0:40:48   132   1:24:05   121   2:11:06   новичок  
37   95   Белых  Игорь   ЛЭТИ   0:40:58   135   1:24:09   122   2:11:37   новичок  
38   93   Мускат  Владимир   Политехник     0:37:44   98   1:20:25   100   2:12:16   новичок  
39   4   Баканов  Иван   Штурм     0:40:34   130   1:23:42   120   2:12:42   II  
40   138   Федоров  Денис   Штурм     0:41:06   138   1:24:44   124   2:15:14   II  
41   27   Гальковский  Егор   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:37:47   99   1:20:31   101   2:15:50   II  
42   5   Баранов  Дмитрий   Технолог     0:43:38   166   1:29:02   147   2:16:57   II  
43   127   Соловьев  Владимир   Штурм     0:35:53   72   1:16:24   76   2:17:49   III  
44   116   Попов  Василий   Политехник     0:40:05   126   1:25:51   131   2:18:33   новичок  
45   143   Храмов  Константин   Политехник     0:41:45   145   1:28:22   144   2:18:55   III  
46   94   Нестеров  Сергей   Штурм     0:39:13   118   1:23:27   119   2:19:42   I  
47   80   Лыманюк  Александр   Политехник     0:38:32   112   1:21:26   104   2:20:15   III  
48   103   Новиков  Дмитрий   Политехник     0:39:32   122   1:23:02   113   2:20:43   III  
49   11   Блинов  Сергей   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:41:01   136   1:28:34   145   2:26:37   новичок  
50   86   Соловьев  Никита   ЛЭТИ   0:42:52   155   1:29:52   148   2:29:47   II  
     70   Куршанов  Данил   Технолог     0:43:38   165   1:33:37   159   2:33:40   новичок  
     135   Турковский  Константин   Политехник     0:43:21   162   1:30:37   151   2:36:38   III  
     15   Болячкин  Денис   Горняк     0:41:54   149   1:32:27   156   2:38:15   новичок  
     140   Фоминых  Павел   Военмех     0:43:52   168   1:38:50   176   2:39:43   II  
     36   Дмитриев  Михаил   Технолог     0:43:20   161   1:34:29   163   2:42:54   новичок  
     37   Долгов  Андрей   Политехник     0:43:05   159   1:34:48   167   2:44:49   новичок  
     133   Ткаченко  Александр   Политехник     0:40:10   128   1:25:07   125   2:44:54   новичок  
     123   Сидубаев  Александр   Политехник     0:44:44   175   1:39:04   177   2:47:26   новичок  



     2   Андрияш  Алексей   Политехник     0:33:53   52   1:13:29   62                            новичок  
     118   Прохоров  Михаил   Технолог     0:36:00   74   1:16:03   75                            Альпинист    
     29   Глинских  Игорь   Политехник     0:40:07   127   1:27:45   140                            новичок  
     65   Крюков  Николай   Политехник     0:48:46   198   1:50:47   194                            новичок  
     54   Коваленко  Дмитрий   Политехник     0:36:58   83                                      III  
     82   Маршалов  Андрей   Политехник     0:38:02   104                                      III  
     146   Шавров  Павел   Политехник     0:44:35   173                                      Альпинист    
     26   Габасов  Роман   Штурм     0:45:38   179                                      III  
     106   Овчинников  Даниил   Политехник     0:51:30   209                                      новичок  
     9   Березуцкий  Алексей   Политехник     0:51:30   210                                      Альпинист    

	
  



	
  

                     
 

IV АЛЬПИНИСТСКИЙ ГОРНЫЙ КРОСС «МАРТОВСКИЙ ЗАЯЦ» 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ В КАТЕГОРИИ «АБСОЛЮТ» 
ЖЕНЩИНЫ 

	
  
Место   Номер   Имя   Команда   Круг  1   Место   Круг  2   Место   Результат   Примечание  

1   170   Вокуева  Жанна        0:30:19   17   1:02:32   14   1:36:42   новичок  
2   24   Савкина  Екатерина        0:32:48   40   1:06:23   28   1:41:37   II  
3   227   Уфимцева  Татьяна   Москва     0:33:26   47   1:10:17   48   1:47:22   II  
4   167   Беляева  Татьяна        0:32:49   41   1:07:22   31   1:48:28   новичок  
5   192   Кононова  Екатерина   Политехник     0:34:32   61   1:11:12   54   1:50:55   новичок  
6   207   Меркурьева  Валерия   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:34:31   59   1:13:12   60   1:51:51   КМС  
7   206   Мерзлякова  Анна   Политехник     0:36:48   82   1:15:37   69   1:56:38   новичок  
8   162   Байкова  Галина        0:37:26   91   1:16:46   77   1:58:28   новичок  
9   183   Казакова  Ольга   Политехник     0:37:14   85   1:18:01   83   2:00:28   II  
10   197   Кривошеина  Екатерина   Политехник     0:38:44   113   1:19:57   99   2:02:26   новичок  
11   223   Теремова  Анна   Штурм     0:37:27   92   1:19:34   95   2:05:44   новичок  
12   201   Лувсандугар  Ирина        0:39:44   123   1:23:11   117   2:07:13   новичок  
13   83   Ежунова  Светлана  

Игоревна  
     0:39:07   116   1:21:08   103   2:07:32   II  

14   217   Седова  Александра   Политехник     0:40:18   129   1:23:23   118   2:07:36   II  
15   202   Лукашенко  Ольга   Политехник     0:41:52   148   1:27:31   138   2:08:45   III  
16   213   Процюк  Алена   Военмех     0:39:14   119   1:22:27   109   2:09:55   II  
17   176   Егорова  Анастасия        0:39:04   115   1:23:03   114   2:10:22   новичок  
18   196   Кремаренко  Ася   Технолог     0:42:03   151   1:25:25   128   2:10:54   новичок  
19   191   Коновалова  Дарья   Штурм     0:38:26   109   1:21:37   106   2:11:27   III  
20   219   Сенченко  Ксения   Горняк     0:41:09   140   1:24:25   123   2:11:38   II  
21   220   Сербова  Елизавета        0:41:08   139   1:25:34   129   2:12:20   новичок  



22   204   Маргасова  Вера   ЛЭТИ     0:40:52   133   1:25:14   127   2:13:50   новичок  
23   230   Царева  Наталья   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:41:35   144   1:27:15   135   2:14:07   III  
24   237   Якуненкова  Евгения   Политехник     0:41:09   141   1:26:27   132   2:14:17   новичок  
25   216   Северюхина  Оксана   Политехник     0:41:55   150   1:27:41   139   2:14:47   новичок  
26   186   Кириченко  Алина   RedFox     0:41:50   147   1:27:46   141   2:16:55   новичок  
27   235   Юсова  Елена        0:40:02   124   1:25:47   130   2:17:48   новичок  
28   208   Мышковец  Татьяна   Политехник     0:43:12   160   1:30:14   149   2:19:05   III  
29   179   Зотова  Дарья   Технолог     0:42:27   153   1:28:55   146   2:19:14   Альпинист    
30   224   Толстых  Надежда   Технолог     0:43:23   163   1:30:35   150   2:25:18   II  
31   165   Бектемирова  Мария        0:45:39   180   1:36:20   173   2:25:35   новичок  
32   178   Затенко  Марина   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:44:16   172   1:34:13   160   2:26:15   новичок  
33   164   Балахтина  Софья   Технолог     0:45:00   176   1:34:18   162   2:27:41   новичок  
34   231   Чижова  Мария   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:46:24   186   1:36:17   172   2:28:19   новичок  
35   210   Нагавкина  Юлия        0:44:41   174   1:35:42   170   2:28:40   новичок  
36   218   Селюженок  Валерия   Политехник     0:47:47   189   1:38:25   174   2:29:01   Альпинист    
37   226   Тютрина  Ирина   Политехник     0:45:34   178   1:36:04   171   2:29:13   Альпинист    
38   195   Кочубей  Оксана   Политехник     0:43:54   169   1:35:09   169   2:29:20   III  
     200   Куприянова  Вероника   Горняк     0:45:56   183   1:34:46   166   2:30:37   III  
     240   Карнюхина  Ольга        0:54:18   216   1:55:42   199   2:37:57       
     236   Яковлева  Ольга   Политехник     0:49:16   202   1:41:20   179   2:39:17   новичок  
     234   Эдвардс  Надежда        0:48:17   192   1:47:27   190   2:40:49   III  
     180   Зыкова  Юлия        0:48:39   196   1:42:14   181   2:41:01   новичок  
     161   Атаманова  Мария   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:46:47   187   1:41:55   180   2:43:13   III  
     175   Дупляк  Анна   Политехник     0:53:02   213   1:46:15   185   2:43:19   новичок  
     221   Спорягина  Ирина   Штурм     0:48:34   194   1:43:50   182   2:44:33   II  
     188   Кожухова  Мария        0:49:35   205   1:45:53   183   2:45:28   новичок  
     232   Шарапова  Евгения   Политехник     0:49:18   203   1:46:32   186   2:47:37   новичок  
     238   Якухнова  Анастасия   Политехник     0:53:21   215   1:51:11   195   2:47:38   новичок  
     209   Мягкова  Анна   Политехник     0:48:37   195   1:46:14   184   2:47:51   новичок  
     182   Казакова  Людмила   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:44:03   170   1:32:13   155   2:48:19   III  
     205   Меньшикова  Анастасия   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:43:05   158   1:34:13   161   2:48:36   III  
     173   Драничникова  Ольга   ЛЭТИ     0:46:19   185   1:50:20   191   2:55:41   новичок  
     160   Алейникова  Марина   Политехник     0:49:02   201   1:47:15   189   2:56:04   Альпинист    
     187   Ковалева  Ольга   Штурм     0:48:44   197   1:47:07   188   2:56:05   III  
     199   Кулакова  Екатерина   Политехник     0:53:20   214   1:53:55   197   3:02:50   новичок  
     233   Щербакова  Марина   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:51:39   211   1:53:04   196   3:06:17   новичок  
     225   Тупицына  Мария        0:51:21   208   1:56:33   201   3:14:23   новичок  



     239   Япарова  Инна   Политехник     0:46:15   184   1:40:05   178                            новичок  
     185   Кантур  Екатерина   Политехник     0:52:34   212   1:50:41   193                            III  
     166   Беликова  Ольга   Альпклуб  СПбГУ  Барс   0:47:22   188   1:54:43   198                            КМС  
     177   Есипова  Екатерина   Штурм     0:48:27   193   1:56:15   200                            III  
     203   Лядвиг  Анастасия   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:59:31   217   2:02:26   202                            II  
     214   Савченко  Инна   Штурм     1:00:04   219   2:05:27   203                            III  
     172   Гаврилаш  Анастасия   Политехник     0:49:20   204   2:06:16   204                            новичок  
     228   Хаванских  Юлия   Политехник     0:50:55   207   2:14:47   205                            новичок  
     174   Дулепова  Елизавета   Военмех     1:09:45   221   2:15:28   206                            III  
     171   Воробьёва  Анна   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:48:11   191                                      новичок  
     222   Степанова  Любовь   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:59:39   218                                      новичок  
     194   Костина  Анастасия   Москва     1:05:15   220   2:22:13   207                            новичок  
     215   Свиридова  Анна        0:48:50   199                                      новичок  

	
  



	
  

                     
 

IV АЛЬПИНИСТСКИЙ ГОРНЫЙ КРОСС «МАРТОВСКИЙ ЗАЯЦ» 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ В КАТЕГОРИИ «АЛЬПИНИСТЫ» 
ЖЕНЩИНЫ 

	
  
Место   Номер   Имя   Команда   Круг  1   Место   Круг  2   Место   Результат   Примечание  

1   227   Уфимцева  Татьяна   Москва     0:33:26   47   1:10:17   48   1:47:22   II  
2   192   Кононова  Екатерина   Политехник     0:34:32   61   1:11:12   54   1:50:55   новичок  
3   207   Меркурьева  Валерия   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:34:31   59   1:13:12   60   1:51:51   КМС  
4   206   Мерзлякова  Анна   Политехник     0:36:48   82   1:15:37   69   1:56:38   новичок  
5   183   Казакова  Ольга   Политехник     0:37:14   85   1:18:01   83   2:00:28   II  
6   223   Теремова  Анна   Штурм     0:37:27   92   1:19:34   95   2:05:44   новичок  
7   217   Седова  Александра   Политехник     0:40:18   129   1:23:23   118   2:07:36   II  
8   202   Лукашенко  Ольга   Политехник     0:41:52   148   1:27:31   138   2:08:45   III  
9   213   Процюк  Алена   Военмех     0:39:14   119   1:22:27   109   2:09:55   II  
10   196   Кремаренко  Ася   Технолог     0:42:03   151   1:25:25   128   2:10:54   новичок  
11   191   Коновалова  Дарья   Штурм     0:38:26   109   1:21:37   106   2:11:27   III  
12   219   Сенченко  Ксения   Горняк     0:41:09   140   1:24:25   123   2:11:38   II  
13   204   Маргасова  Вера   ЛЭТИ     0:40:52   133   1:25:14   127   2:13:50   новичок  
14   230   Царева  Наталья   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:41:35   144   1:27:15   135   2:14:07   III  
15   237   Якуненкова  Евгения   Политехник     0:41:09   141   1:26:27   132   2:14:17   новичок  
16   216   Северюхина  Оксана   Политехник     0:41:55   150   1:27:41   139   2:14:47   новичок  
17   208   Мышковец  Татьяна   Политехник     0:43:12   160   1:30:14   149   2:19:05   III  
18   179   Зотова  Дарья   Технолог     0:42:27   153   1:28:55   146   2:19:14   Альпинист    
19   224   Толстых  Надежда   Технолог     0:43:23   163   1:30:35   150   2:25:18   II  
20   178   Затенко  Марина   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:44:16   172   1:34:13   160   2:26:15   новичок  
21   164   Балахтина  Софья   Технолог     0:45:00   176   1:34:18   162   2:27:41   новичок  
22   218   Селюженок  Валерия   Политехник     0:47:47   189   1:38:25   174   2:29:01   Альпинист    



23   226   Тютрина  Ирина   Политехник     0:45:34   178   1:36:04   171   2:29:13   Альпинист    
24   195   Кочубей  Оксана   Политехник     0:43:54   169   1:35:09   169   2:29:20   III  
     200   Куприянова  Вероника   Горняк     0:45:56   183   1:34:46   166   2:30:37   III  
     240   Карнюхина  Ольга        0:54:18   216   1:55:42   199   2:37:57       
     236   Яковлева  Ольга   Политехник     0:49:16   202   1:41:20   179   2:39:17   новичок  
     180   Зыкова  Юлия        0:48:39   196   1:42:14   181   2:41:01   новичок  
     161   Атаманова  Мария   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:46:47   187   1:41:55   180   2:43:13   III  
     175   Дупляк  Анна   Политехник     0:53:02   213   1:46:15   185   2:43:19   новичок  
     221   Спорягина  Ирина   Штурм     0:48:34   194   1:43:50   182   2:44:33   II  
     232   Шарапова  Евгения   Политехник     0:49:18   203   1:46:32   186   2:47:37   новичок  
     238   Якухнова  Анастасия   Политехник     0:53:21   215   1:51:11   195   2:47:38   новичок  
     209   Мягкова  Анна   Политехник     0:48:37   195   1:46:14   184   2:47:51   новичок  
     182   Казакова  Людмила   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:44:03   170   1:32:13   155   2:48:19   III  
     205   Меньшикова  Анастасия   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:43:05   158   1:34:13   161   2:48:36   III  
     160   Алейникова  Марина   Политехник     0:49:02   201   1:47:15   189   2:56:04   Альпинист    
     187   Ковалева  Ольга   Штурм     0:48:44   197   1:47:07   188   2:56:05   III  
     199   Кулакова  Екатерина   Политехник     0:53:20   214   1:53:55   197   3:02:50   новичок  
     233   Щербакова  Марина   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:51:39   211   1:53:04   196   3:06:17   новичок  
     239   Япарова  Инна   Политехник     0:46:15   184   1:40:05   178                            новичок  
     185   Кантур  Екатерина   Политехник     0:52:34   212   1:50:41   193                            III  
     166   Беликова  Ольга   Альпклуб  СПбГУ  Барс   0:47:22   188   1:54:43   198                            КМС  
     177   Есипова  Екатерина   Штурм     0:48:27   193   1:56:15   200                            III  
     203   Лядвиг  Анастасия   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:59:31   217   2:02:26   202                            II  
     214   Савченко  Инна   Штурм     1:00:04   219   2:05:27   203                            III  
     172   Гаврилаш  Анастасия   Политехник     0:49:20   204   2:06:16   204                            новичок  
     228   Хаванских  Юлия   Политехник     0:50:55   207   2:14:47   205                            новичок  
     174   Дулепова  Елизавета   Военмех     1:09:45   221   2:15:28   206                            III  
     171   Воробьёва  Анна   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:48:11   191                                      новичок  
     222   Степанова  Любовь   Альпклуб  СПбГУ  Барс     0:59:39   218                                      новичок  

	
  


